臺北市大安區古風里109年下半年度里鄰工作會報簽到表及會議紀錄
一、時間：109年9月9日（星期三）上午10時30 分
二、地點：辛亥區民活動中心（辛亥路一段臨141號）

三、主持人：里長                紀錄：里幹事
四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：

六、參加人員及工作報告：

	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	吳資源
	第二鄰
	楊麗蓉
	第三鄰
	蘇海能

	第四鄰
	邱惠臻
	第五鄰
	李麗珍
	第六鄰
	伍桂梅

	第七鄰
	鄭光彩
	第八鄰
	范立亭
	第九鄰
	林綉雲

	第十鄰
	劉妙文
	第十一鄰
	黃添木
	第十二鄰
	郭素蘭

	第十三鄰
	范金玉
	第十四鄰
	未聘

應到13人，實到13人，全部到齊。
	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	單位

	大安區公所
	視導
	林虢鋐
	市政宣導人口普查
	大安區公所

	台大清潔隊
	分隊長
	柯賜財
	垃圾清運宣導
	台大清潔隊

	大安戶政事務所
	課員
	李宜珍
	新式身分證宣導
	大安戶政事務所

	大安健康服務中心
	護理師
	孫大偉
	如書面資料
	大安健康服務中心

	議長陳錦祥
	主       任
	應寶國

	台北市議員簡舒培
	主任
	許竣傑

	台北市議員王閔生
	助理
	林凱婷

	立法委員
	林奕華
	主任陳冠宇

	台北市議員徐弘庭
	主任
	趙書源

	台北市議員耿威
	助理
	孫紹凱

	台北市議員林穎孟
	主任
	歐陽政杰

	台北市議員苗博雅
	主任
	黃子誠

	立法委員范雲
	主任
	柯青余

	台北市議員
	李柏毅
	主任田方倫

	台北市議員王欣儀
	主任
	李道琛

	台北市議員鍾沛君
	主任
	簡呈安

1、 主席致詞：略
2、 里辦公處工作報告：略
参、  討論事項：
一、案由：有關109年里鄰建設服務經費計畫運用情形。
說明：
(一)、109年度補助里鄰建設經費計新臺幣30萬元整。

(二)、詳如「109年度里鄰建設服務經費計畫表」（附件一），不予變更，請討論。
決議：現聘任鄰長13位，出席13位，同意人數13位，本案表決通過。
二、案由：有關109年二館回饋金經費計畫運用情形。

說明：

(一)、109年度『臺北市立第二殯儀館回饋地方經費』補助新臺幣187,629元。

(二)、增編里民活動場所水電費13,000元(原編列7,054元)

(三)、減編獎學金5,000元(原編列20,000元)

(四)、減編節慶,睦鄰等活動59,579元(原編列79,186元)
(五)、增編印刷品8,550元(原編列7,600元)
(六)、增編水溝防火巷清理及消毒50,000元(原編列25,000元)
(七)、增編LED感應燈更新及維修34,000元(原編列31,289元)
(八)、詳如「109年度回饋經費修正計畫表」（附件二），請討論。
決議：現聘任鄰長13位，出席13位，同意人數13位，本案表決通過。
三、案由：有關109年7-12月里民活動場所課程表之安排時段。

說明：如附件三，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長13位，出席13位，同意人數13位，本案表決通過。
四、案由：有關109年7-12月辛亥區民活動中心課程表之安排時段。

說明：如附件四，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長13位，出席13位，同意人數13位，本案表決通過。
肆、臨時動議

伍、主席結論

陸、上級督導員講評

柒、散會 11:30